

Ref. No. SE/ 2018-19/391

March 7, 2019

BSE Limited
P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001.

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai 400 051.

Kind Attn: – Sr. General Manager
DCS - Listing Department

Kind Attn: Head - Listing

Dear Sirs,

Sub: Intimation under the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 2015 (Listing Regulations).


Please find enclosed herewith copies of newspaper clippings containing the notice related to proposed transfer of shares published on March 6, 2019 by the Corporation.

The said newspaper clippings are also available on website of the Corporation, www.hdfc.com

This is for your information and record.

Thank you,

Yours faithfully,
For Housing Development Finance Corporation Limited


Ajay Agarwal
Company Secretary

Encl: a/a

Corporate Office: HDFC House, H T Parekh Marg, 165-166, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai 400 020,
Tel.: 66316000, 22820282. Fax: 022-22046834, 22046758.

Regd. Office: Ramon House, H T Parekh Marg, 169, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai 400 020. INDIA.
Corporate Identity Number: L70100MH1977PLC019916

BRAND WORLD 13**NOTICE OF PROPOSED TRANSFER OF SHARES**

WITH YOU, RIGHT THROUGH

HOUSING DEVELOPMENT FINANCE CORPORATION LIMITED**Registered Office:** Ramon House, H. T. Parekh Marg, 169, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai 400 020.**Investor Services Department:** Ramon House, 5th Floor, H. T. Parekh Marg, 169, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai 400 020. Email: investorcare@hdfc.com CIN: L70100MH1977PLC019916

The Securities and Exchange Board of India has issued a circular dated November 6, 2018 on standardized norms for transfer of securities in physical mode. In accordance with the said circular, Housing Development Finance Corporation Limited (HDFC) is required to register such transfer(s) as categorized in the circular after following the procedure as mentioned therein.

Accordingly, HDFC has received a request along with the requisite documents for transfer of equity shares of HDFC as detailed below:

Sr. No.	Folio No.	Name of the Transferor	No. of Equity Shares of ₹ 2 each	Name of the proposed Transferee
1	B0000161	Bhadra Datta Gupta	700	Pravin Navalchand Mehta

In terms of the said circular, notice is hereby given that any person who has any claim on the said equity shares or objection to the proposed transfer of the said shares, is requested to communicate his objection in writing to the Investor Services Department of HDFC at the abovementioned address, within thirty (30) days from the date of this Notice along with appropriate documentary evidence thereof in support of such claim, failing which HDFC shall proceed to transfer the said shares as per the details mentioned hereinabove without any further intimation. This notice is also uploaded on the website of the Corporation at www.hdfc.com

For and on behalf of
HOUSING DEVELOPMENT FINANCE CORPORATION LTD

Sd/-

Ajay Agarwal
Company Secretary
FCS: 9023

Place: Mumbai
Date: 05-Mar-19

१०

बचशक्ति

मुंबई, बुधवार, ६ मार्च २०१९

शेअर्सच्या प्रस्तावित हस्तांतरणाची सूचना



WITH YOU, RIGHT THROUGH

हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड

नांदगाव कार्यालय: रमन हाऊस, एच. टी. पारेख मार्ग, १६९, बॅकवे रेक्लमेशन, चर्चगेट, मुंबई ४०० ०२०.

गुंतवणूकदार सेवा विभाग: रमन हाऊस, ५ वा मजला, एच. टी. पारेख मार्ग, १६९, बॅकवे रेक्लमेशन, चर्चगेट, मुंबई ४०० ०२०. ई-मेल: investorcare@hdfc.com, सीआयएन: एल७०१००एमएच१९७७पीएलसी०१९९१६

दी सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडियाने प्रत्यक्ष पद्धती मधील रोख्यांच्या हस्तांतरणासाठी प्रमाणित प्रमाणकांवर दिनांक ६ नोव्हेंबर, २०१८ चे एक परिपत्रक जारी केले. सदर परिपत्रकाप्रमाणे हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड (एचडीएफसी) ने त्यामध्ये दिलेल्या प्रक्रियेचा अवलंब करून परिपत्रकातील प्रवर्गविहाय अशा हस्तांतरणा(णां) ची नोंदणी करणे आवश्यक आहे. त्यानुसार, एचडीएफसीला खालील तपशिलानुसार एचडीएफसीच्या समभागांच्या हस्तांतरणासाठी आवश्यक दस्तावेजांसह विनंती प्राप्त झाली आहे:

अनु. क्र.	फोलिओ क्र.	हस्तांतरकांचे नाव	प्रत्येकी रु. २ च्या समभागांची संख्या	प्रस्तावित हस्तांतरितींचे नाव
१	बी००००१६१	भद्रा दत्ता गुप्ता	७००	प्रविण नवलचंद मेहता

सदर परिपत्रकाप्रमाणे याद्वारे सूचना देण्यांत येते की, कोणत्याही व्यक्तीचा सदर समभागांवर कोणताही दावा किंवा सदर शेअर्सच्या प्रस्तावित हस्तांतरणास कोणताही आक्षेप असल्यास, त्यांनी कृपया त्यांचे आक्षेप लेखी स्वरूपात एचडीएफसीच्या गुंतवणूकदार सेवा विभागाला वरील पत्त्यावर अशा दाव्याच्या पुढ्यर्थ त्याच्या योग्य कागदोपत्री पुराव्यांसह ह्या सूचनेच्या तारखेपासून तीस (३०) दिवसांत कळवावेत, कसूर केल्यास, पुढे कोणतीही सूचना न देता येथे वर दिलेल्या तपशिलांप्रमाणे एचडएफसी सदर शेअर्सचे हस्तांतरण करेल. ही सूचना, कॉर्पोरेशनची वेबसाईट www.hdfc.com वर अपलोड देखील केली आहे.

हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लि.

च्या वतीने आणि साठी

सही/-

अजय अगवात

कंपनी सचिव

एफसीएस: १०२३

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ०५ मार्च, २०१९